

PCA HOLDING A/S

Charlottevej 8
4270 Høng

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2018

Klaus Sell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PCA HOLDING A/S Charlottevej 8 4270 Høng Telefonnummer: 58841680 CVR-nr: 65215810 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8, 1 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Simatek Bulk Systems A/S samt investering i andre værdipapirer.

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 3.193 tkr. anses for tilfredsstillende, og er bedre end forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et resultat på samme niveau som i dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre driftsindtægter		0	42.060
Eksterne omkostninger		-34.395	-33.867
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.256.194	1.120.839
Bruttoresultat		3.221.799	1.129.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.389	-36.667
Resultat af ordinær primær drift		3.200.410	1.092.365
Andre finansielle indtægter	1	1.951.234	526.934
Øvrige finansielle omkostninger		-1.668.626	-958
Ordinært resultat før skat		3.483.018	1.618.341
Skat af årets resultat	2	-289.748	-139.129
Årets resultat		3.193.270	1.479.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	4.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		296.685	1.229.311
Overført resultat		-103.415	-4.250.099
I alt		3.193.270	1.479.212

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	77.498
Materielle anlægsaktiver i alt		0	77.498
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.544.993	14.248.308
Kapitalandele i associerede virksomheder		502.062	502.062
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.052.805	13.944.412
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.099.860	28.694.782
Anlægsaktiver i alt		28.099.860	28.772.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.136.103	1.128.041
Tilgodehavende skat		55.743	0
Andre tilgodehavender		38.730	89.900
Tilgodehavender i alt		1.230.576	1.217.941
Likvide beholdninger		439.863	1.182.151
Omsætningsaktiver i alt		1.670.439	2.400.092
Aktiver i alt		29.770.299	31.172.372

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		13.525.301	13.228.616
Overført resultat		11.219.998	11.282.922
Forslag til udbytte		3.000.000	4.500.000
Egenkapital i alt		29.745.299	31.011.538
Hensættelse til udskudt skat		0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.000
Skyldig selskabsskat		0	133.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.000	158.834
Gældsforpligtelser i alt		25.000	158.834
Passiver i alt		29.770.299	31.172.372

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.000.000	13.228.616	11.282.922	4.500.000	31.011.538
Betalt udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	0	40.491	0	40.491
Årets resultat	0	296.685	-103.415	3.000.000	3.193.270
Egenkapital, ultimo	2.000.000	13.525.301	11.219.998	3.000.000	29.745.299

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	16.252	42.064
Andre finansielle indtægter	1.933.638	484.870
	<u>1.949.890</u>	<u>526.934</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	291.748	142.129
Regulering af udskudt skat	-2.000	-3.000
	<u>289.748</u>	<u>139.129</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ChrisBee Invest ApS som er administrationselskab.

Der er solidarisk hæftelse for indkomstskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds bankgæld.

Pr. 30. juni 2018 udgør gælden 118 tkr.

4. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncern, hvor ChrisBee Invest ApS er modervirksomhed.